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Pyhäjärven kaupunki osallistuu Kiuruveden ja Pihtiputaan kanssa 
yhteiseen elinkeinopoliittiseen kehittämishankkeeseen nimeltä "Vihreän 
siirtymän investointien edistäminen aluetalouden uudistajana kolmeen 
kuntaan (3K)". Hankkeelle haetaan rahoitusta EU:n Oikeudenmukaisen 
siirtymän rahastosta (JTF). Hankkeen toteutusaika on 1.10.2025–
30.9.2027. 
 
Hankkeen päätavoitteena on edistää vihreän siirtymän investointien 
sijoittumista 3K-kuntien alueelle, Pyhäjärvelle, Kiuruvedelle ja Pihtiputaalle. 
Tavoitteena on kasvattaa alueen vetovoimaa erityisesti uusiutuvan 
energian, energian varastoinnin ja energiaintensiivisten teollisten 
toimintojen osalta. 
 
Hankkeen konkreettisina tuloksina syntyvät mm.: 
 
- 3K-kuntien yhteinen toimintamalli vihreän siirtymän suurinvestointien 

houkutteluun, 
 
- digitaalinen Invest In -portaali, joka toimii alueen viestinnän ja 

investointimarkkinoinnin työkaluna, sekä 
 
- asiantuntijaverkostojen ja kumppanuusmallien pilotointi ja 

juurruttaminen. 
 
Hankkeella on keskeinen rooli Pyhäjärven kaupungin uuden elinkeinojen 
kehittämismallin rakentamisessa. Se luo käytännöllisen Invest In -
toimintamallin alueelle, jonka avulla voidaan pitkäjänteisesti edistää uusien 
investointien etabloitumista alueelle ja vahvistaa paikallisten yritysten 
mahdollisuuksia osallistua syntyviin arvoketjuihin.  
 
Hankkeen kokonaisbudjetti on 267 905 euroa, josta EU:n JTF-rahaston 
rahoitus kattaa yhteensä 214 326 euroa (80 %). Pyhäjärven kaupungin 
osuus omarahoituksesta on 17 859 euroa, mikä vastaa noin 6,67 % koko 
hankkeen budjetista. Omarahoitus jakaantuu vuosille 2025–2027 ja 
katetaan kaupungin elinkeinopalveluiden määrärahoista (sitomattomat 
hankemäärärahat). 
 
Kaupunginjohtaja esittelee hankesuunnitelmaa kokouksessa. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Kiviniemi Henrik 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, että Pyhäjärven kaupunki sitoutuu 
hankkeeseen omarahoitusosuudella 17 859 euroa hankkeen 
toteuttamisajalle 1.10.2025-30.9.2027. Omarahoitusosuus katetaan 
sitomattomista elinkeinopalveluiden alkavien hankkeiden määrärahoista. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen. 
 
 


